
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024г.                                                                            №Ш1-13-707/4 

г. Сургут 

 

Об утверждении Положения об оценке  

эффективности деятельности и качества  

труда работников муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения  

средней общеобразовательной школы №1  

 

На основании положения о системе оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута и порядке ее применения, утвержденного 

Постановлением Администрации города от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы 

оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута», 
Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 (с 

изменениями от 20.05.2024г., 13.06.2024г., 20.08.2024г.), устава МБОУ СОШ №1, протокола 

общего собрания работников от 30.082024 года №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об оценке эффективности деятельности и качества труда 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №1 согласно приложению 1. 

2. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

педагогических и руководящих работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 согласно 

приложению 2. 

3. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №1 согласно приложению 3. 

4. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

преподавателя-организатора основ безопасности и защиты Родины согласно приложению 4. 

5. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

педагога дополнительного образования, реализующего платные образовательные услуги за 

счет внебюджетных средств. 

6. Салеевой О.А., администратору официального сайта, разместить настоящий приказ 

на официальном сайте МБОУ СОШ № 1 в срок до 31.08.2024 года. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Аистову В.В., заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе.  

 
Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат:  
5BAF187744051D077146EDB050B87228  
Владелец:  
Катербарг Татьяна Осиповна  
Действителен: 02.05.2024 с по 26.07.2025 

Т.О. Катербарг 

 


